
 

 

 
 

МИНИСТЕРСТВО  
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
83000, г. Донецк, бульвар Пушкина 34, 

е-mail: mon_dnr@mail.ru 

 

П Р И К А З 
 

«5»   ноября  2015 г.                                                                       № 762  
 
О проведении Республиканского конкурса  
вокальных ансамблей «Созвучие» 
среди учащихся общеобразовательных 
организаций Донецкой Народной Республики 
 

В соответствии со статьей 31 Закона Донецкой Народной Республики 
«Об образовании», с целью развития творческого потенциала учащихся 
общеобразовательных организаций ДНР, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести Республиканский конкурс вокальных ансамблей 

«Созвучие» среди учащихся общеобразовательных организаций Донецкой 

Народной Республики в ноябре 2015 года. 

2. Утвердить Условия проведения Республиканского конкурса 

«Созвучие» (Приложение 1). 

3. Утвердить состав оргкомитета и жюри Республиканского 

конкурса (Приложения 2-3). 

4. Начальникам управлений (отделов) образования, директорам 

(заведующим) методических кабинетов (центров) городов (районов): 

4.1. Провести муниципальные этапы Республиканского конкурса  

до 15 ноября 2015 года. 



4.2. Подать итоговые протоколы победителей муниципального этапа 

конкурса и заявки на участие во ІІ этапе конкурса в республиканский 

оргкомитет до 20 ноября 2015 года в электронном виде по адресу: 

maneichicmargo@gmail.com. 

5. Ректору Донецкого республиканского института дополнительного 

педагогического образования (Чернышев А.И.): 

5.1. Обеспечить координацию и общий контроль проведения 

Республиканского конкурса. 

5.2. Организовать проведение заключительного этапа 

Республиканского конкурса 25-27 ноября 2015 года. 

5.3. Подготовить электронные дипломы победителей Республиканского 

конкурса.  

6. Информацию об итогах конкурса разместить на официальных сайтах 

Министерства образования и науки и Донецкого республиканского института 

дополнительного педагогического образования. 

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя министра 

образования и науки Симонову И.В.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Admin
Штамп


